kwocie 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) w przypadku składania oferty na część I

zamówienia, b) wadium w kwocie 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) w przypadku

składania oferty na część II zamówienia, c) wadium w kwocie 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy

pięćset złotych 00/100) w przypadku składania oferty na część III zamówienia, d) wadium w kwocie

3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) w przypadku składania oferty na część IV

zamówienia e) wadium w kwocie 400,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) w przypadku

składania oferty na część V zamówienia, W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część

zamówienia kwoty wadium należy zsumować.